II. Oratio ad Deum Filium.

Recordare, Domine Jesu Christe, quia non auro,
 vel argento, sed proprii sanguinis tui me pretio
 redemisti (*I Petr. i*); et cum tu sis fons patens do-
 mus David in ablutione peccatoris et menstruatae,
 ego solus, Domine, tantæ pietatis experts ero, et
 extra redemptionis tuæ lineam remanebo? Heu me,
 piissime Domine, permittes me cum regenerationis
 tuæ tunica, quam mihi dedisti, cum vexillo sanctæ
 crucis, quam mihi in fronte pinxisti, in manus
 venire diaboli, et cum ipsis tuis insignibus æternis
 incendiis cruciari? Scio, Domine, quia tantæ piete-
 tis es, si ego perfecte convertor ad te, quod tu statim
 recipies me. Sed quia tantæ fragilitatis et igno-
 rantia sum ut ipsa conversio per me sine te digne
 fieri non possit, tu me converte, Deus salutaris
 meus, tu illumina animam meam, tu dirige, tu in
 me flammam tuæ dilectionis accende. Et forsitan,
 justissime et piissime Domine, tanta sunt peccata
 mea, (57) ut nulla mea pœnitentia ad hæc plangenda

ejus acceptatione, satisfaciunt, ut theologii pluribus
 docent.

sufficiat; ecce corpus meum, per quod te miser **A** Orate pro me misero et funditus perditō, domini mei, offendi, tu, qui es animarum medicus, verbera, omnes sancti Dei. flagella; sive lepra, sive quibuscunque doloribus tibi visum fuerit, durissime percutē. Tua plane creatura sum, conditor meus; tu me tuis cinge flagellis, nec tradas me in manus inimici mei; aut si eousque mea processit iniquitas ut in hac non possit vita deleri, præcipe usque ad diem iudicii tui ultrōbus me pœnis affligi, ut tunc saltem extremus omnium electorum tuorum merear inveniri. Absit enim a me ut postulem gloriam. Sufficit mihi, ut tantummodo pœnas evadam.

Sed quoniam preces meæ, tam sordido ore prolatae, ad te non merentur ascendere, te rogo, beata virgo Maria, templum Dei vivi, aula Regis æterni, sacrarium Spiritus sancti, benedicta inter mulieres; **B** rodolet ager sacratissimi uteri tui naribus cordis mei; ex quo, videlicet agro, dum unicum illud ac singulare liliū prodiit, omne cum eo virtutum spiritalium germen erupit. Tu enim es cœlestis illa terra, quæ dedit fructum suum. Te materiam Sapientia cœlestis habuit, unde templum sui corporis fabricavit. Te Spiritus sanctus implevit. Te virtus Altissimi ineffabiliter obumbravit. Tu defer preces meas ad Filium Creatorem tuum. Imo tu ora pro me, tu obsecra, cujus nimirum vota non possunt despici, cuius preces in ejus conspectu nequeant parvipendi. Ecce, Domina mea, infelix ego deprehensus in crimine ducor ad furcas, raptor ad gladium, pertrahor ad supplicium. Exurgat ergo Regina mundi, opponat se, ingreditur ad Filium et liberet reum. Accurre et tu, **C** **5** Michael, cœlestis militiæ princeps et qui in fine mundi perempturus es Antichristum contra Deum se contumaciter extollentem, jam illum dejice in corde meo regnare tentantem. Libera a tentatione animam meam dum vivit in corpore, ut eam post obitum Creatori suo digne valeas præsentare. Adjuva me et tu, **B** Gabriel, fœderator cœlestium nuptiarum; salva me precibus tuis miserum peccatorem, qui illum missus es nuntiare qui venturus erat in mundum peccatores et miseros liberare (*Luc. 1*). Medere et tu languidæ animæ meæ, **S** Raphael, qui- que Saræ dæmonium abstulisti, et Tobiaæ oculos, quos perdidit reddidisti (*Tob. xi, 14*); malignum ab anima mea spiritum, qui virum ejus Christum ab ea dividere conatur, exclude et cæco cordi meo luminis jubar infunde. Orate pro me, omnes sancti angeli, omnes sancti archangeli, omnes sanctæ virtutes, omnes sanctæ potestates, omnes sanctæ dominationes, omnes sancti principatus. Ora pro me, sancte chorus throni, ora pro me, sancte chorus cherubim, ora pro me, sancte chorus seraphim. Orate pro me, omnes sancti patriarchæ, omnes sancti prophetæ. Oret pro me iudex apostolorum senatus. Oret pro me candidatus martyrum chorus. Orent pro me sancti confessores omnesque sanctæ virgines.